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Document 1 : visualisation de la perturbation dans l’espace, à différents instants donnés. 

Chapitre 1. Activités sur documents  SPCL - ondes 

Représentations spatiale et temporelle d'une onde  

Tle STL  

hauteur 

d’eau (cm) 

hauteur 

d’eau (cm) 

16 

15 

14 

16 

15 

14 

16 

15 

14 

16 

15 

14 

16 

15 

14 

16 

15 

14 

16 

15 

14 

16 

15 

14 

Document 2 : visualisation de la perturbation au cours du temps, à un lieu donné. 


